
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSZERZONE HORYZONTY PRACOWNIKÓW PUP RUDA ŚLĄSKA 

 

Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Rudzie Śląskiej w ramach projektu pt.: 

„Rozszerzamy horyzonty - szkolenia dla pracowników PUP Ruda Śląska” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+  (sektor:  

Edukacja dorosłych), mieli okazję uczestniczenia już w dwóch szkoleniach. 

W czerwcu br. (04-10.06.2017) 10 pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Rudzie 

Śląskiej uczestniczyło w dedykowanym specjalnie dla nich szkoleniu pt.: „Rozwój 

kompetencji i umiejętności w zakresie współpracy z klientem indywidualnym oraz 

instytucjonalnym, celem efektywnej aktywizacji osób bezrobotnych, ze szczególnym 

uwzględnieniem grup defaworyzowanych”. Działanie to miało miejsce w Plymouth (Wielka 

Brytania) i zostało zrealizowane przez firmę Almond Vocational Link.  

Uczestnicy szkolenia poszerzyli wiedzę m.in. w zakresie: metod pracy, narzędzi i form 

wsparcia kierowanych do osób bezrobotnych (zwłaszcza osób należących do grup 

defaworyzowanych), które są stosowane w Wielkiej Brytanii, jak również podobieństw  

i różnic na rynku brytyjskim i polskim w kontekście zatrudnienia i edukacji. 

Udział w szkoleniu dał niepowtarzalną możliwość poznania pracy różnych instytucji 

działających na brytyjskim rynku pracy, w tym m.in. JOB CENTRE PLUS będącego 

odpowiednikiem polskiego urzędu pracy i SHEKINAH MISSION działającą w zakresie 

włączenia społecznego ludzi znajdujących się w szczególnej sytuacji (osoby bezdomne, 

uzależnione, byli skazańcy). 

Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Rudzie Śląskiej poprzez uczestnictwo w ww. 

szkoleniu rozwinęli swój warsztat pracy oraz kompetencje w zakresie obsługi klienta.  

 



 

 

W październiku br. (02-06.10.2017) dwóch pracowników działu ds. projektów 

rozwijało swoje umiejętności zw. z tworzeniem i realizacją projektów, w Barcelonie, 

podczas szkolenia pn. ”Efficient & effective project management for EU funded projects”, 

zorganizowanego przez firmę Shipcon. W kursie tym wzięły udział 22 osoby z 12 rożnych 

krajów. Doświadczenie to sprzyjało nawiązaniu kontaktów, które powinno zaowocować 

kolejnymi projektami.   

Prowadzenie szkolenia przez doświadczonego trenera – eksperta Komisji Europejskiej 

pozwoliło jego uczestnikom na poznanie nowych metod i narzędzi stosowanych  

w planowaniu i realizacji projektów (w tym międzynarodowych/partnerskich)  

oraz w zakresie efektywnego ich zarządzania.  

Osoby uczestniczące w ww. szkoleniach wykorzystują zdobytą wiedzę i doświadczenie  

w codziennej pracy i planują już kolejne przedsięwzięcia.  

 

 

 



W kwietniu ostatnie szkolenie w ramach projektu „Rozszerzamy horyzonty - 

szkolenia dla pracowników PUP Ruda Śląska”, które z pewnością przyczyni się  

do podniesienia kwalifikacji i umiejętności pracowników urzędu w zakresie kształtowania 

 i rozwoju postaw przedsiębiorczych wśród osób dorosłych.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu ERASMUS+ . 

 

Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za umieszczoną 

w materiałach zawartość merytoryczną. 


